documentazione comprovante la cauzione definitiva relativa all’affidamento in oggetto, ai sensi dell’art. 

103 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., costituita sotto forma di versamento a mezzo bonifico bancario rilasciato 

dal Banco BPM GRUPPO BANCARIO di euro 1.400,00 (millequattrocento/00), importo pari al 10% del 

prezzo dell'appalto ridotto del 50 per cento poiché in possesso di certificazione UNI CEI EN 9001 ; 

RISCONTRATO, altresì, che, ai sensi del D. Lgs. n. 159/2011 e ss.mm. ii. non è necessario richiedere la 

documentazione antimafia per la stipulazione di contratti il cui valore complessivo sia pari o inferiore ad